
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te fhi jeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph  deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tti zgjedhwe dhe te disa nepunsve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruaraneligjinnr.9475, datC 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 3.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
I 
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Ne baze tt pikes 5 tt nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t@ gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  e m k  dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
femijeve. -. 
Deklaroj se t i  dhenat e pasqyruara prej meje nii kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kana deklaruar as@ q? nu& Bhte e vertete. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhlmunl  hd&&ht ndrydthnet (atera dhc paIsLime) d: tloJla, s@Maqen, dm& ku ndedkn, 
rnomentln e ItryerJea s# vqrh.it, vier& d dLekr apo J d a t E  qB pauprebct rP cto*umeaUcionln qL! 
dlrpawai, a6 munged t# dok~mmteve v M a  p& keni shtunr apo pak- pJ& tnkmer qZ zotSroni t? 
@I bj m r i e ,  t8 plusjtrhare dbe tl! hujtahme, t8 qjidnur oae jo a# rrgjistrrt pubIik8, p8r periutlhh 
ttga deklarbni i m6panhh de14 m? 31 dhjjctor tT! vitit Q dclrlnrtrnlt lnttm Mto: qi? ltauE Hdhje tne Jw, 
bashkirbortinletl dbt W j W  muiborC. . Picu 
Nr. V l h r  me &Ifm dhe me fjnlL! k% 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhkruai  h d b k h t  t(i d h n r a t  pir vkb, p a p  me pjcmbarrJa nt Shuma e te ardhnravc ti 
bonk, kemhbne e gdo .aeuLlm e vqwkmiari tJet€rga ka rjelll! tC @fltnam, nC hk8 apo RZ 
u d h u n  pcrwnak, p& bmhkWorWm d k  W j H  n u d H  valaZ, aga ddilnrimi 1 
Pkraktoai  edrtimin e imtltsdoatt, oqanintb ipo aktivitctlt nga ka mi5pushh deri mZ 31 
JmnC dguruar te d a d ,  a d m ,  nr. i rsglbtrft p b l i  stntnli, ebjckthr dhjttM t& vltit te dcklarimft 
e veprimbrlrl! d o r g . ~ I I r ,  fimkalbnin, natyrlln e mgazbimit. (me lhifin dhe meaa~e). 

, . .  . . 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdonite plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikie (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gja6 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tt: cileve keni dq r ime  financiare te pasqyrohen nS fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e @re. 

PCmhkrunl holkhht  gllimin e detyridt RnmeIar, Shrma e rhlyer n g  G J d j n  e dayrimtt ts  
sbnm€n totalc n€ leke apo d v h s ,  &tEn s IHlimlt debrim1 I m8pu*hLm a-r pa rhlyer derl 
dhe m b a M t  ti dctyrimit (mmjW) ,  or. e deri a€ 31 dhjetor t€ vitit n&31 dbjetor tE v W  t€ 
lrontrrtSl8 d k  intedu-ba& tC dekhrhft  dekhrimIt 
Pel. M bankare rhumb to& (layaor + (me rhifra dhe w (me rhlfn dhe I L h )  
intmea), k&&@tJm (maaJVvltl) dha W major. rblvtn) S h a m  hyaeWietcrer I 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

7 .  

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit! 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 G ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q8, 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. % 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atlsi, mbiemer fdmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

1. 
* .I. 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se re d h b a t  e pasqyruara prej meje ne keti; 
dokumenr jane re verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk bh te  e vertete. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P€rs4luP*at k@l&bkt adryrhhnci (&tun d k  p.lrbimc) &: tlojia, &Whqa, IUIM ku adodhm, 
momentin c )uadija rlS veprfalt, Pledn d IeM apo a€ vdnH q€ pnqyrobet rd doknmcntrdonin qE 
dbpononi, DE mmq@ be dokumemtwe v lmb qi? Iced rhtuv apo pakhm, pj& t.kuwc qt d r o n l  tL! 
qda IleJ p.wr' 

" p.lnrjbhw dhe t€ luajtsbmt, O rrg/irtnur we jo n8 regjbtrat puMUcc?, per perfudWa 

- Pjerr 
Nr. Vlera me rhMa dhe me fill5 a2 % 

- ' I .  

N L e  ky format esht6 i pamjaftueshem, vazhdon
i 




